REVOGADA PELA RESOLUÇÃO DFGDV Nº 01/2021

SERVlÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERA JS
CAMPUS DIVINÓPOLIS

DEPART AMENTO DE FORMAÇÃO GERAL. (DFGDV)

RESOLUÇÃO DFGDV N° 001/18, de 25 de junho de 2018.

Aprova prova  via 33ª asscmbleia dcpartamental o Plano de
trabalho voluntario da servidora aposentada Rosalia
Aparecida Santos Martins.

 O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CAMPUS
DIVINÓPOLIS (DFGDV) DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, PROF. LEONARDO GOMES MARTINS COELHO, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com o processo 23062.010762/2018-22, aprovação das
atividades a serem desenvolvidas pela servidora aposentada Rosalia Aparecida Santos Martins
como servidora voluntaria.

RESOLVE:

Art. 1°Aprovar via 33ª assembleia departamental o Plano de trabalho voluntário
da        servidora aposentada Rosalia Aparecida Santos . Sendo este:

- Participar das reuniões da equipe, convocadas pela Coordenadora do projeto.

- Participar do levantamento das tipologias habitacionais, traçado das vias, identificação do
comércio, escolas, equipamento  urbanos, comportamento  das águas, acessos, transporte e
interação com bairros vizinhos e, paralelamente , georeferenciar estes equipamentos.

- Participar da organização e tratamento dos dados coletados.

- Participar da elaboração do mapa ou maquete que represente a realidade diagnosticada
no trabalho.

- Participar da elaboração de artigos científicos sobre o trabalho realizado.

Art. 2° Indicar coma supervisora para fiscalizar e orientar as atividades a
professora  Nadia Cristina da Silva Mello.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Prof. Leonardo Gomes Martins Coelho

Chefe do Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis